mencionada, no processo nº SEMA-PRO-2025/30218. 

1 - Do Objeto e do Valor 

Trata-se de “AQUISIÇÃO DE CAFÉ TORRADO E MOIDO PARA ATENDER 

ÀS DEMANDAS DA SEMA-MT”, por meio de Adesão a Ata de Registro de Preços 

013/2025/SEPLAG”, no valor total de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil). 

2 - Da Empresa Fornecedora 

A empresa a ser contratada para o fornecimento do serviço acima citado será a 

PATROCINIO COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA, CNPJ: nº 

51.205.273/0001-03, com endereço na Avenida Bandeirantes, n° 3131, Quadra 125, Lote 

798, Bairro Jardim Petrópolis, Goiânia/GO, CEP 74.460-190, no valor total de R$ 

96.000,00 (noventa e seis mil), conforme Ordem de Utilização de Ata nº 

0007/SEMA/2025, referente ao item 3, pág. 11-12. 

3 – Da Documentação 

Encontram-se acostados nos autos os seguintes documentos: 

- Capa Processo de Utilização; 

- Instrumento Simplificado de Formalização da Demanda, págs.